106-72625 STAGING MBL000766083 225.00 240 240 144.92 34780.56 9.00 3130.25 9.00 3130.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41041.06

5 822053 WEIKFIELD 
CUSTARD 
POWDER 
STRAWBERRY 75G 
75.00 G

106-822053STAGING MBL000766076 52.00 100 100 33.99 3398.80 9.00 305.89 9.00 305.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4010.58

Total: 1180 1180 61022.32 5125.57 5125.57 0.00 0.00 0.00 71273.47

Amount 
(INR) :

Seventy One Thousand Two Hundred and Seventy Three and Forty Seven paisa Only